
 

Provincia di Caserta  C.F 8004770618 

  Bando di gara telematica 

1) Ente aggiudicatore:Provincia di Caserta  (CE) Settore Viabilita'; 2) Tipo di procedura e 

criterio di aggiudicazione: Procedura Aperta:  prezzo più basso; 3)  Oggetto dell’appalto: " 

LAVORI DI MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DELLE  SS.PP. N.  5,  n.104,n.212,  n.  201,  n. 

108,  n.  28,  e  n.  107.";  4)  Importo  dell’appalto    €.285.000,00  inclusi    oneri  sicurezza  € 

1.279,87  iva esclusa   CIG: 75417121A0; 5) Durata dell'appalto: 90 giorni; 6) Termine per il 

ricevimento delle domande di partecipazione: 26.07.2018 – data di espletamento gara  il 

31.07.2018 ore 10:00; 7) Bando integrale e tutti i documenti disponibili  sulla piattaforma 

informatica  all'indirizzo:  https:/ufficiogare.provincia.caserta.it/PortaleAppalti            ‐     

sito:www.provincia.caserta.it; 

8) Responsabile  Unico del procedimento GEOM. SAUDELLA FILOMENO SALVATORE.   

                                  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018


	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

